

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	26-jun-20	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Capital	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO ALVARO MERCADO BASTIDAS Y OTRA					
Desde	Hasta	Efec. Anu	Autorizada	Aplicable	Capital	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
20-dic-16	31-dic-16	21,99%	2,40%	2,404%	93.714.060,00	93.714.060,00	11	826.055,54		826.055,54	94.540.115,54
1-ene-17	31-ene-17	22,34%	2,44%	2,438%		93.714.060,00	30	2.284.393,40		3.110.448,95	96.824.508,95
1-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		93.714.060,00	30	2.284.393,40		5.394.842,35	99.108.902,35
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		93.714.060,00	30	2.284.393,40		7.679.235,76	101.393.295,76
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		93.714.060,00	30	2.283.494,56		9.962.730,32	103.676.790,32
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		93.714.060,00	30	2.283.494,56		12.246.224,88	105.960.284,88
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		93.714.060,00	30	2.283.494,56		14.529.719,45	108.243.779,45
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		93.714.060,00	30	2.251.976,66		16.781.696,11	110.495.756,11
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		93.714.060,00	30	2.251.976,66		19.033.672,77	112.747.732,77
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		93.714.060,00	30	2.251.976,66		21.285.649,43	114.999.709,43
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		93.714.060,00	30	2.176.775,78		23.462.425,21	117.176.485,21
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		93.714.060,00	30	2.159.469,51		25.621.894,72	119.335.954,72
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		93.714.060,00	30	2.142.128,80		27.764.023,53	121.478.083,53
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		93.714.060,00	30	2.134.817,12		29.898.840,65	123.612.900,65
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		93.714.060,00	30	2.164.027,12		32.062.867,77	125.776.927,77
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		93.714.060,00	30	2.133.902,73		34.196.770,50	127.910.830,50
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		93.714.060,00	30	2.115.594,70		36.312.365,20	130.026.425,20
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		93.714.060,00	30	2.111.928,48		38.424.293,67	132.138.353,67
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		93.714.060,00	30	2.097.248,12		40.521.541,80	134.235.601,80
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		93.714.060,00	30	2.074.260,42		42.595.802,21	136.309.862,21
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		93.714.060,00	30	2.065.969,97		44.661.772,18	138.375.832,18
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		93.714.060,00	30	2.053.980,92		46.715.753,09	140.429.813,09
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		93.714.060,00	30	2.037.353,39		48.753.106,48	142.467.166,48
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		93.714.060,00	30	2.024.398,88		50.777.505,36	144.491.565,36
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		93.714.060,00	30	2.016.060,78		52.793.566,15	146.507.626,15
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		93.714.060,00	30	1.993.786,73		54.787.352,87	148.501.412,87
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		93.714.060,00	30	2.043.823,43		56.831.176,30	150.545.236,30
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		93.714.060,00	30	2.013.279,64		58.844.455,94	152.558.515,94
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		93.714.060,00	30	2.008.642,43		60.853.098,37	154.567.158,37
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		93.714.060,00	30	2.010.497,61		62.863.595,99	156.577.655,99
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		93.714.060,00	30	2.006.786,85		64.870.382,84	158.584.442,84
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		93.714.060,00	30	2.004.930,88		66.875.313,72	160.589.373,72
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		93.714.060,00	30	2.008.642,43		68.883.956,16	162.598.016,16
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		93.714.060,00	30	2.008.642,43		70.892.598,59	164.606.658,59
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		93.714.060,00	30	1.988.209,29		72.880.807,88	166.594.867,88
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		93.714.060,00	30	1.981.697,76		74.862.505,64	168.576.565,64

Desde	Hasta	Efec. Anu	Autorizada	Aplicable	Capital	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		93.714.060,00	30	1.970.523,79		76.833.029,43	170.547.089,43
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		93.714.060,00	30	1.957.469,32		78.790.498,75	172.504.558,75
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		93.714.060,00	30	1.984.489,02		80.774.987,77	174.489.047,77
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		93.714.060,00	30	1.974.250,04		82.749.237,81	176.463.297,81
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		93.714.060,00	30	1.950.000,82		84.699.238,62	178.413.298,62
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		93.714.060,00	30	1.903.176,77		86.602.415,39	180.316.475,39
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		93.714.060,00	30	1.896.601,23		88.499.016,63	182.213.076,63
<b>Resultados &gt;&gt;</b>									<b>0,00</b>	<b>88.499.016,63</b>	<b>182.213.076,63</b>
										SALDO DE CAPITAL	93.714.060,00
										SALDO DE INTERESES	88.499.016,63
										TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS	182.213.076,63